方披露资料内容；工作完成或合同解除后，乙方应立即向甲方返还

所有上述含甲方保密信息的资料，不得擅自复印留存。

第五条：甲方向乙方支付技术咨询报酬及支付方式为：

1.技术咨询报酬总额为（含税）：￥ 295000 元 （大写： 贰拾

玖万伍仟元整 ），技术咨询费包含但不限于 方案编制与论证费、专

家费、差旅费、非现场工作费、报告编制费等全部费用。

2.技术咨询报酬由甲方分两次支付乙方

具体支付方式和时间如下：

（1）合同签订后 15 个工作日内，甲方支付乙方技术咨询费的

80%，即￥236000 元（大写：贰拾叁万陆仟整），乙方完成全部工作

内容并通过内蒙古自治区农牧厅验收合格后 15 个工作日内，甲方支

付乙方技术咨询费的 20%，即￥59000（大写：伍万玖仟元整）。该

费用在乙方向甲方提供有效发票后予以付款。

（2）乙方开户银行名称、地址和账号为：

开户名称： 内蒙古智卓项目管理有限公司

开户银行： 内蒙古银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行

账 号： 8615 0210 1421 001813

（3）甲方在合同期内向乙方提出细毛羊产业园建设合同内未

约定事项但项目建设中必要的服务项目，乙方需提供免费服务，与

细毛羊产业园建设项目无关的事项及其他单项委托事项，需另行签

订其他合同约定。

第六条：双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下